1 autovettura C5X HYBRID 180 Ë-EAT8 ad 

uso esclusivo del Presidente del Consiglio di Stato con la Leasys S.p.A., sede legale in Torino, Corso 

Orbassano, 367 10137 Torino, P. IVA 06714021000, per la durata di 36 mesi e per l’importo complessivo 

di € 20.504,00 (ventimilacinquecentoquattro/00) IVA esclusa;  

CONSIDERATO che l’Ufficio Automezzi, per il periodo indicato in oggetto, non ha segnalato criticità ed 

irregolarità del servizio; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte d Leasys S.p.A., del servizio di noleggio dell’autovettura